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Rangliste Feldschiessen

FSA 2022 - www.bundesuebung.ch - Indoor Swiss Shooting AG 1 / 427.08.2022, 15:23:33

Auswahl: 01.06.2022 - 27.08.2022 (10 Tage)

Feldschiessen P25
Rang Teilnehmer Jg. Verein AK KA Punkte

1 Keller Markus 1961 V Dietikon, Pistolenschützen P75 9 178

2 Huber Christian 1989 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 177

3 Bär Patrick 1988 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 175

4 Bäumler Roger 1976 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 174

5 Koller Adrian 1984 E Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 174

6 Klimov Andrej 2001 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 174

7 Ragaz Andreas 1982 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 173

8 Broutin Christophe 1983 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 173

9 Loosli Caroline 1991 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 173

10 Schellenberg Gregor 1989 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 172

11 Graf Max 1946 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 9 171

12 Bachmann Alois 1953 V Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 170

13 Eyer Rey 1974 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 170

14 Hajek Patrick 1979 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 170

15 Hollenweger Walter 1957 V Unterengstringen, Pistolensektion P75 9 169

16 Meier Dieter 1963 S Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 169

17 Bäumler Rolf 1974 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 169

18 Zenoni Roland 1975 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 169

19 Auerswald Doris 1990 E Dietikon, Pistolenschützen Andere 9 169

20 Gut Dominik 1995 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 169

21 Del Bon Silas 2006 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 168

22 Schneider Heinrich 1964 S Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 168

23 Menzi Lukas 1994 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 168

24 Signer Markus 1958 V Dietikon, Pistolenschützen P75 9 167

25 Harfouche-Bickel Caroline 1977 E Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 167

26 Peter Marco 1976 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 166

27 Pfund Daniel 1981 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 166

28 Schwitter Tim 1991 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 166

29 Muoth Martin 1949 SV Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 165

30 Theler Arthur 1958 V Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 165

31 Berisha Naser 1975 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 165

32 Ritter Marc 1998 E Dietikon, Pistolenschützen Andere 9 165

33 Steiner Martin 1963 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 164

34 Blättler Marcel 1981 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 164

35 Brunner Peter 1959 V Dietikon, Pistolenschützen P49 9 163

36 Aeschlimann Markus 1964 S Dietikon, Pistolenschützen Andere 9 163

37 Ramel Markus 1974 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 163

38 Vrba Mathias 1986 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 163
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39 Boegli Roman 1994 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 163

40 Peter Corinne 1969 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 162

41 Huber-Neff Petra 1973 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 162

42 Christen Michael 1974 S Unterengstringen, Pistolensektion Andere 9 162

43 Fluri Paul 1938 SV Unterengstringen, Pistolensektion P75 9 161

44 Gross Remo 1983 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 161

45 Rubin Jens 1970 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 160

46 Hajek Zdenek 1949 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 9 159

47 Müller Roger 1966 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 159

48 Bu Vegard 1985 E Dietikon, Pistolenschützen Andere 9 159

49 Bösch Fredi 1943 SV Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 158

50 Meuli Martin 1959 V Dietikon, Pistolenschützen P49 9 158

51 Leppert Christian 1987 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 158

52 Pizzirani Kevin 1991 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 158

53 Hollenweger Hans 1956 V Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 157

54 Schmied Sonja 1958 V Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 157

55 Wiesenhütter Stephan 1970 S Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 156

56 Jandula Francisco 1982 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 156

57 Hochrieser Helmut 1950 SV Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 155

58 Schneider-Häni Hermann 1953 V Dietikon, Pistolenschützen P49 9 155

59 Bickel Hansruedi 1954 V Unterengstringen, Pistolensektion Andere 9 155

60 Dürr Roland 1954 V Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 155

61 Loher Urs 1967 S Dietikon, Pistolenschützen Andere 9 155

62 Buchmann Dina 1982 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 155

63 Geisseler Bernhard 1963 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 154

64 Priatka Jan 1971 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 154

65 Muoth Susi 1957 V Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 153

66 Meier Dimitri 1984 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 153

67 Bednarova Lenka 1989 E Dietikon, Pistolenschützen Andere 9 153

68 Oberholzer Jan 1997 E Dietikon, Pistolenschützen Andere 9 153

69 Knobel Serena 2007 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 152

70 Graf Mathias 1971 S Dietikon, Pistolenschützen Andere 9 152

71 Schwitter Mark Alan 1960 V Dietikon, Pistolenschützen P75 9 151

72 Fluor Urs 1983 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 151

73 Rubin Jan 2003 U21 Dietikon, Pistolenschützen Andere 9 150

74 Welten Pia 1975 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 149

75 Gelmi Gian-Reto 1983 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 149

76 Baumann Louis 1995 E Unterengstringen, Pistolensektion Andere 9 149

77 Weibel Simon 2001 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 149

78 Muntwiler Enjo 2009 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 147



Zürich 103 2022
Rangliste Feldschiessen

FSA 2022 - www.bundesuebung.ch - Indoor Swiss Shooting AG 3 / 427.08.2022, 15:23:33

Feldschiessen P25
Rang Teilnehmer Jg. Verein AK KA Punkte

79 Müller Laurent 2003 U21 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 147

80 Sottnik Filip 2008 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 146

81 Müller René 1945 SV Dietikon, Pistolenschützen Andere 9 146

82 Jungen Sasja 2001 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 146

83 Peter Jonas 2002 U21 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 145

84 Stutz Martin 1977 E Unterengstringen, Pistolensektion Andere 9 143

85 Mörgeli Markus 1991 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 143

86 Bader Andreas 1987 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 142

87 Vetsch Michael 1991 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 142

88 Schlund Beat 1982 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 141

89 Mörgeli Patrick 1993 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 141

90 Kandt Konstantin Jean 2010 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 140

91 Lips Heinrich 1964 S Dietikon, Pistolenschützen Andere 9 139

92 Bichsel Anton 1974 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 139

93 Weniger Peter 1944 SV Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 136

94 Leu Roland 1955 V Dietikon, Pistolenschützen P49 9 136

95 Röllin Walter 1947 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 9 135

96 Mattmann Bruno 1954 V Dietikon, Pistolenschützen P49 9 134

97 Meier Simon 1979 E Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 131

98 Baumann Guido 1969 S Unterengstringen, Pistolensektion P75 9 130

99 Conzetti Remo 2009 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 129

100 Baranek Alica 1971 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 129

101 Graf Cyril 2001 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 127

102 Stiefel Max 1954 V Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 126

103 Jenzer Lisa 1992 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 125

104 Möhl Gian 2009 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 121

105 Papastergios Fotios 1974 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 121

106 Johner Daniel 1972 S Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 117

107 Baumann Daniel 1964 S Unterengstringen, Pistolensektion P75 9 114

108 Fellmann Tanja 2008 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 113

109 Gerhard Walter 1948 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 9 113

110 Kuster Heinz 1948 SV Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 112

111 Eyer Marion 1969 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 112

112 Käser Leon 2010 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 110

113 Mulder Leo 2009 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 107

114 Fazli Lina 2009 U17 Dietikon, Pistolenschützen Andere 9 107

115 Boegli Christian 1959 V Dietikon, Pistolenschützen P75 9 100

116 Kohler Joseph 1943 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 9 99

117 Johner Alexander 1974 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 96

118 Fellmann Sandro 2010 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 95
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119 Gerber Marc 2009 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 93

120 Berisha Norik 2008 U17 Dietikon, Pistolenschützen Andere 9 91

121 Jungen Alessia 2005 U21 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 91

122 Hablützel Stefan 1984 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 90

123 Richard Marc 2008 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 88

124 Maryska Thomas 1972 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 88

125 Kandarajah Kapil 2007 U17 Dietikon, Pistolenschützen Andere 9 79

126 Pirathipan Shajan 2009 U17 Dietikon, Pistolenschützen P49 9 77

127 Lusser Antonia 1991 E Dietikon, Pistolenschützen Andere 9 76

128 Keller Sarah 1994 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 73

129 Schär Leon 2010 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 70

130 Schulle Matthias 2009 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 69

131 Gamboni Erwin 1952 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 9 65

132 Bäumler Manuela 1972 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 64

133 Spitznagel Micha 2008 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 61

134 Schwörer Michael Axl 1985 E Unterengstringen, Pistolensektion P75 9 60

135 Stadler Stefan Roman 1992 E Dietikon, Pistolenschützen Andere 9 53

136 Rasi Maurin 2009 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 51

137 Spillmann Ursula 1968 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 47

138 Jungen Roland 1971 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 47

139 Paul Leroy 2009 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 40

140 Müller Silvia 1966 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 32

141 Taeymans Tibor 2009 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 31

142 Müller Thomas 1981 E Unterengstringen, Pistolensektion P75 9 30

143 Peter Liv 2008 U17 Dietikon, Pistolenschützen P49 9 21
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Auswahl: 01.06.2022 - 27.08.2022 (10 Tage)
Vereine: Dietikon Pistolenschützen

Feldschiessen P25
Rang Teilnehmer Jg. AK KA Punkte

1 Keller Markus 1961 V P75 9 178

2 Huber Christian 1989 E P49 9 177

3 Bär Patrick 1988 E P49 9 175

4 Bäumler Roger 1976 S P75 9 174

5 Klimov Andrej 2001 E P49 9 174

6 Ragaz Andreas 1982 E P75 9 173

7 Broutin Christophe 1983 E P49 9 173

8 Loosli Caroline 1991 E P49 9 173

9 Schellenberg Gregor 1989 E P49 9 172

10 Graf Max 1946 SV P49 9 171

11 Eyer Rey 1974 S P49 9 170

12 Hajek Patrick 1979 E P49 9 170

13 Bäumler Rolf 1974 S P75 9 169

14 Zenoni Roland 1975 S P75 9 169

15 Auerswald Doris 1990 E Andere 9 169

16 Gut Dominik 1995 E P75 9 169

17 Del Bon Silas 2006 U17 P75 9 168

18 Menzi Lukas 1994 E P75 9 168

19 Signer Markus 1958 V P75 9 167

20 Peter Marco 1976 S P49 9 166

21 Pfund Daniel 1981 E P49 9 166

22 Schwitter Tim 1991 E P49 9 166

23 Berisha Naser 1975 S P49 9 165

24 Ritter Marc 1998 E Andere 9 165

25 Steiner Martin 1963 S P75 9 164

26 Blättler Marcel 1981 E P49 9 164

27 Brunner Peter 1959 V P49 9 163

28 Aeschlimann Markus 1964 S Andere 9 163

29 Ramel Markus 1974 S P49 9 163

30 Vrba Mathias 1986 E P49 9 163

31 Boegli Roman 1994 E P75 9 163

32 Peter Corinne 1969 S P49 9 162

33 Huber-Neff Petra 1973 S P75 9 162

34 Gross Remo 1983 E P75 9 161

35 Rubin Jens 1970 S P75 9 160

36 Hajek Zdenek 1949 SV P49 9 159

37 Müller Roger 1966 S P75 9 159
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38 Bu Vegard 1985 E Andere 9 159

39 Meuli Martin 1959 V P49 9 158

40 Leppert Christian 1987 E P75 9 158

41 Pizzirani Kevin 1991 E P49 9 158

42 Jandula Francisco 1982 E P49 9 156

43 Schneider-Häni Hermann 1953 V P49 9 155

44 Loher Urs 1967 S Andere 9 155

45 Buchmann Dina 1982 E P75 9 155

46 Geisseler Bernhard 1963 S P75 9 154

47 Priatka Jan 1971 S P49 9 154

48 Meier Dimitri 1984 E P75 9 153

49 Bednarova Lenka 1989 E Andere 9 153

50 Oberholzer Jan 1997 E Andere 9 153

51 Knobel Serena 2007 U17 P75 9 152

52 Graf Mathias 1971 S Andere 9 152

53 Schwitter Mark Alan 1960 V P75 9 151

54 Fluor Urs 1983 E P75 9 151

55 Rubin Jan 2003 U21 Andere 9 150

56 Welten Pia 1975 S P75 9 149

57 Gelmi Gian-Reto 1983 E P75 9 149

58 Weibel Simon 2001 E P75 9 149

59 Muntwiler Enjo 2009 U17 P75 9 147

60 Müller Laurent 2003 U21 P75 9 147

61 Sottnik Filip 2008 U17 P75 9 146

62 Müller René 1945 SV Andere 9 146

63 Jungen Sasja 2001 E P75 9 146

64 Peter Jonas 2002 U21 P75 9 145

65 Mörgeli Markus 1991 E P75 9 143

66 Bader Andreas 1987 E P49 9 142

67 Vetsch Michael 1991 E P75 9 142

68 Schlund Beat 1982 E P75 9 141

69 Mörgeli Patrick 1993 E P75 9 141

70 Kandt Konstantin Jean 2010 U17 P75 9 140

71 Lips Heinrich 1964 S Andere 9 139

72 Bichsel Anton 1974 S P49 9 139

73 Leu Roland 1955 V P49 9 136

74 Röllin Walter 1947 SV P49 9 135

75 Mattmann Bruno 1954 V P49 9 134

76 Conzetti Remo 2009 U17 P75 9 129

77 Baranek Alica 1971 S P49 9 129
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78 Graf Cyril 2001 E P75 9 127

79 Jenzer Lisa 1992 E P49 9 125

80 Möhl Gian 2009 U17 P75 9 121

81 Papastergios Fotios 1974 S P75 9 121

82 Fellmann Tanja 2008 U17 P75 9 113

83 Gerhard Walter 1948 SV P49 9 113

84 Eyer Marion 1969 S P49 9 112

85 Käser Leon 2010 U17 P75 9 110

86 Mulder Leo 2009 U17 P75 9 107

87 Fazli Lina 2009 U17 Andere 9 107

88 Boegli Christian 1959 V P75 9 100

89 Kohler Joseph 1943 SV P49 9 99

90 Johner Alexander 1974 S P75 9 96

91 Fellmann Sandro 2010 U17 P75 9 95

92 Gerber Marc 2009 U17 P75 9 93

93 Berisha Norik 2008 U17 Andere 9 91

94 Jungen Alessia 2005 U21 P75 9 91

95 Hablützel Stefan 1984 E P75 9 90

96 Richard Marc 2008 U17 P75 9 88

97 Maryska Thomas 1972 S P49 9 88

98 Kandarajah Kapil 2007 U17 Andere 9 79

99 Pirathipan Shajan 2009 U17 P49 9 77

100 Lusser Antonia 1991 E Andere 9 76

101 Keller Sarah 1994 E P49 9 73

102 Schär Leon 2010 U17 P75 9 70

103 Schulle Matthias 2009 U17 P75 9 69

104 Gamboni Erwin 1952 SV P49 9 65

105 Bäumler Manuela 1972 S P75 9 64

106 Spitznagel Micha 2008 U17 P75 9 61

107 Stadler Stefan Roman 1992 E Andere 9 53

108 Rasi Maurin 2009 U17 P75 9 51

109 Spillmann Ursula 1968 S P75 9 47

110 Jungen Roland 1971 S P75 9 47

111 Paul Leroy 2009 U17 P75 9 40

112 Müller Silvia 1966 S P75 9 32

113 Taeymans Tibor 2009 U17 P75 9 31

114 Peter Liv 2008 U17 P49 9 21
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Auswahl: 01.06.2022 - 27.08.2022 (10 Tage)
Vereine: Unterengstringen Pistolensektion

Feldschiessen P25
Rang Teilnehmer Jg. AK KA Punkte

1 Koller Adrian 1984 E P49 9 174

2 Bachmann Alois 1953 V P49 9 170

3 Hollenweger Walter 1957 V P75 9 169

4 Meier Dieter 1963 S P49 9 169

5 Schneider Heinrich 1964 S P49 9 168

6 Harfouche-Bickel Caroline 1977 E P49 9 167

7 Muoth Martin 1949 SV P49 9 165

8 Theler Arthur 1958 V P49 9 165

9 Christen Michael 1974 S Andere 9 162

10 Fluri Paul 1938 SV P75 9 161

11 Bösch Fredi 1943 SV P49 9 158

12 Hollenweger Hans 1956 V P49 9 157

13 Schmied Sonja 1958 V P49 9 157

14 Wiesenhütter Stephan 1970 S P49 9 156

15 Hochrieser Helmut 1950 SV P49 9 155

16 Bickel Hansruedi 1954 V Andere 9 155

17 Dürr Roland 1954 V P49 9 155

18 Muoth Susi 1957 V P49 9 153

19 Baumann Louis 1995 E Andere 9 149

20 Stutz Martin 1977 E Andere 9 143

21 Weniger Peter 1944 SV P49 9 136

22 Meier Simon 1979 E P49 9 131

23 Baumann Guido 1969 S P75 9 130

24 Stiefel Max 1954 V P49 9 126

25 Johner Daniel 1972 S P49 9 117

26 Baumann Daniel 1964 S P75 9 114

27 Kuster Heinz 1948 SV P49 9 112

28 Schwörer Michael Axl 1985 E P75 9 60

29 Müller Thomas 1981 E P75 9 30
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Auswahl: 01.06.2022 - 27.08.2022 (10 Tage)
Teilnehmerkreis: alle

Pistolensektion Unterengstringen (1.01.0.11.117) - Feldschiessen P50

Teilnehmer Jg. R
es

u
lt

at
F

S

A
K

K
A

0061 Spillmann Hansruedi 1957 V 49

Total R
es

u
lt

at
F

S

A
K

K
A

1 1 0 0

Pistolensektion Unterengstringen (1.01.0.11.117) - Feldschiessen P25

Teilnehmer Jg. R
es

u
lt

at
F

S

A
K

K
A

0076 Bachmann Alois 1953 V 170

0100 Baumann Daniel 1964 S 114

0101 Baumann Guido 1969 S 130

0102 Baumann Louis 1995 E 149

0117 Bickel Hansruedi 1954 V 155

0088 Bösch Fredi 1943 SV 158

0081 Christen Michael 1974 S 162

0003 Dürr Roland 1954 V 155

0055 Fluri Paul 1938 SV 161

0116 Harfouche-Bickel Caroline 1977 E 167

0058 Hochrieser Helmut 1950 SV 155

0074 Hollenweger Hans 1956 V 157

0070 Hollenweger Walter 1957 V 169

0129 Johner Daniel 1972 S 117

0087 Koller Adrian 1984 E 174

0124 Kuster Heinz 1948 SV 112

0113 Meier Dieter 1963 S 169

0135 Meier Simon 1979 E 131

0138 Müller Thomas 1981 E 30

0059 Muoth Martin 1949 SV 165

0060 Muoth Susi 1957 V 153

0056 Schmied Sonja 1958 V 157

0131 Schneider Heinrich 1964 S 168

0137 Schwörer Michael Axl 1985 E 60

0127 Stiefel Max 1954 V 126

0108 Stutz Martin 1977 E 143

0057 Theler Arthur 1958 V 165

0085 Weniger Peter 1944 SV 136

0091 Wiesenhütter Stephan 1970 S 156

Total R
es

u
lt

at
F

S

A
K

K
A
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Pistolensektion Unterengstringen (1.01.0.11.117) - Feldschiessen P25

Teilnehmer Jg. R
es

u
lt

at
F

S

A
K

K
A

29 29 18 14



Zürich 103 2022
Teilnehmerliste nach Verein

FSA 2022 - www.bundesuebung.ch - Indoor Swiss Shooting AG 3 / 527.08.2022, 15:20:15

Pistolenschützen Dietikon (1.01.0.11.230) - Feldschiessen P25

Teilnehmer Jg. R
es

u
lt

at
F

S

A
K

K
A

0054 Aeschlimann Markus 1964 S 163

0083 Auerswald Doris 1990 E 169

0053 Bader Andreas 1987 E 142

0086 Bär Patrick 1988 E 175

0125 Baranek Alica 1971 S 129

0004 Bäumler Manuela 1972 S 64

0029 Bäumler Roger 1976 S 174

0005 Bäumler Rolf 1974 S 169

0122 Bednarova Lenka 1989 E 153

0109 Berisha Naser 1975 S 165

0111 Berisha Norik 2008 U17 91

0090 Bichsel Anton 1974 S 139

0136 Blättler Marcel 1981 E 164

0120 Boegli Christian 1959 V 100

0119 Boegli Roman 1994 E 163

0118 Broutin Christophe 1983 E 173

0080 Brunner Peter 1959 V 163

0063 Bu Vegard 1985 E 159

0115 Buchmann Dina 1982 E 155

0011 Conzetti Remo 2009 U17 129

0012 Del Bon Silas 2006 U17 168

0146 Eyer Marion 1969 S 112

0044 Eyer Rey 1974 S 170

0073 Fazli Lina 2009 U17 107

0013 Fellmann Sandro 2010 U17 95

0014 Fellmann Tanja 2008 U17 113

0084 Fluor Urs 1983 E 151

0082 Gamboni Erwin 1952 SV 65

0006 Geisseler Bernhard 1963 S 154

0045 Gelmi Gian-Reto 1983 E 149

0015 Gerber Marc 2009 U17 93

0036 Gerhard Walter 1948 SV 113

0049 Graf Cyril 2001 E 127

0130 Graf Mathias 1971 S 152

0050 Graf Max 1946 SV 171

0133 Gross Remo 1983 E 161

0007 Gut Dominik 1995 E 169

0046 Hablützel Stefan 1984 E 90

0078 Hajek Patrick 1979 E 170

0077 Hajek Zdenek 1949 SV 159

0092 Huber Christian 1989 E 177

0097 Huber-Neff Petra 1973 S 162

0062 Jandula Francisco 1982 E 156

0112 Jenzer Lisa 1992 E 125

0128 Johner Alexander 1974 S 96

0034 Jungen Alessia 2005 U21 91

0037 Jungen Roland 1971 S 47
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Pistolenschützen Dietikon (1.01.0.11.230) - Feldschiessen P25

Teilnehmer Jg. R
es

u
lt

at
F

S

A
K

K
A

0038 Jungen Sasja 2001 E 146

0071 Kandarajah Kapil 2007 U17 79

0016 Kandt Konstantin Jean 2010 U17 140

0017 Käser Leon 2010 U17 110

0035 Keller Markus 1961 V 178

0106 Keller Sarah 1994 E 73

0042 Klimov Andrej 2001 E 174

0144 Knobel Serena 2007 U17 152

0001 Kohler Joseph 1943 SV 99

0105 Leppert Christian 1987 E 158

0145 Leu Roland 1955 V 136

0079 Lips Heinrich 1964 S 139

0075 Loher Urs 1967 S 155

0098 Loosli Caroline 1991 E 173

0066 Lusser Antonia 1991 E 76

0123 Maryska Thomas 1972 S 88

0134 Mattmann Bruno 1954 V 134

0051 Meier Dimitri 1984 E 153

0047 Menzi Lukas 1994 E 168

0114 Meuli Martin 1959 V 158

0018 Möhl Gian 2009 U17 121

0032 Mörgeli Markus 1991 E 143

0033 Mörgeli Patrick 1993 E 141

0019 Mulder Leo 2009 U17 107

0020 Müller Laurent 2003 U21 147

0093 Müller René 1945 SV 146

0030 Müller Roger 1966 S 159

0031 Müller Silvia 1966 S 32

0021 Muntwiler Enjo 2009 U17 147

0089 Oberholzer Jan 1997 E 153

0048 Papastergios Fotios 1974 S 121

0022 Paul Leroy 2009 U17 40

0069 Peter Corinne 1969 S 162

0023 Peter Jonas 2002 U21 145

0068 Peter Liv 2008 U17 21

0067 Peter Marco 1976 S 166

0147 Pfund Daniel 1981 E 166

0072 Pirathipan Shajan 2009 U17 77

0107 Pizzirani Kevin 1991 E 158

0126 Priatka Jan 1971 S 154

0040 Ragaz Andreas 1982 E 173

0039 Ramel Markus 1974 S 163

0024 Rasi Maurin 2009 U17 51

0025 Richard Marc 2008 U17 88

0099 Ritter Marc 1998 E 165

0103 Röllin Walter 1947 SV 135

0096 Rubin Jan 2003 U21 150
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Pistolenschützen Dietikon (1.01.0.11.230) - Feldschiessen P25

Teilnehmer Jg. R
es

u
lt

at
F

S

A
K

K
A

0095 Rubin Jens 1970 S 160

0026 Schär Leon 2010 U17 70

0110 Schellenberg Gregor 1989 E 172

0010 Schlund Beat 1982 E 141

0064 Schneider-Häni Hermann 1953 V 155

0027 Schulle Matthias 2009 U17 69

0139 Schwitter Mark Alan 1960 V 151

0140 Schwitter Tim 1991 E 166

0065 Signer Markus 1958 V 167

0043 Sottnik Filip 2008 U17 146

0008 Spillmann Ursula 1968 S 47

0143 Spitznagel Micha 2008 U17 61

0104 Stadler Stefan Roman 1992 E 53

0009 Steiner Martin 1963 S 164

0028 Taeymans Tibor 2009 U17 31

0141 Vetsch Michael 1991 E 142

0121 Vrba Mathias 1986 E 163

0041 Weibel Simon 2001 E 149

0132 Welten Pia 1975 S 149

0094 Zenoni Roland 1975 S 169

Total R
es

u
lt

at
F

S

A
K

K
A

114 114 53 39
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Feldschiessen P25

Teilnehmer
Verein JJ J E S V SV Herren Damen Total Teilnehmer

Dietikon Pistolenschützen 24 4 41 29 9 7 95 19 114
Unterengstringen Pistolensektion 7 7 9 6 26 3 29

24 4 48 36 18 13 121 22 143

JJ J E S V SV

Dietikon Pistolenschützen

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Damen Herren

Dietikon Pistolenschützen

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Sportgerät / Munition

Verein P
75

P
49

P
ar

a
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n
st

ig
e
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ta

l
S

p
o

rt
g
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9 
m

m
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65

 m
m

To
ta

l
M

u
n

it
io

n

Dietikon Pistolenschützen 59 39 16 114 2'052 2'052
Unterengstringen Pistolensektion 6 19 4 29 522 522

65 58 20 143 2'574 2'574

Auszeichnungen: Anerkennungskarten

Verein JJ J E S V SV Herren Damen
Total

Anerkennungskarte
Total

Teilnehmer
Quote

%

Dietikon Pistolenschützen 2 1 26 16 6 2 47 6 53 114 46.49
Unterengstringen Pistolensektion 2 4 8 4 15 3 18 29 62.07

2 1 28 20 14 6 62 9 71 143 49.65

JJ J E S V SV

Dietikon Pistolenschützen

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
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Feldschiessen P25

Damen Herren

Dietikon Pistolenschützen

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Auszeichnungen: Kranzabzeichen

Verein JJ J E S V SV Herren Damen
Total

Kranzabzeichen
Total

Teilnehmer
Quote

%

Dietikon Pistolenschützen 1 19 13 4 2 35 4 39 114 34.21
Unterengstringen Pistolensektion 2 3 5 4 12 2 14 29 48.28

1 21 16 9 6 47 6 53 143 37.06

JJ J E S V SV

Dietikon Pistolenschützen

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Damen Herren

Dietikon Pistolenschützen

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
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Feldschiessen P25

Teilnehmer
Verein JJ J E S V SV Herren Damen Total Teilnehmer

Dietikon Pistolenschützen 24 4 41 29 9 7 95 19 114

24 4 41 29 9 7 95 19 114

JJ J E S V SV

Dietikon Pistolenschützen

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Damen Herren

Dietikon Pistolenschützen

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Sportgerät / Munition

Verein P
75

P
49

P
ar

a
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o
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e
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m

To
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Dietikon Pistolenschützen 59 39 16 114 2'052 2'052

59 39 16 114 2'052 2'052

Auszeichnungen: Anerkennungskarten

Verein JJ J E S V SV Herren Damen
Total

Anerkennungskarte
Total

Teilnehmer
Quote

%

Dietikon Pistolenschützen 2 1 26 16 6 2 47 6 53 114 46.49

2 1 26 16 6 2 47 6 53 114 46.49

JJ J E S V SV

Dietikon Pistolenschützen

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Damen Herren

Dietikon Pistolenschützen

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100



Zürich 103 2022
Statistik Feldschiessen

FSA 2022 - www.bundesuebung.ch - Indoor Swiss Shooting AG 2 / 227.08.2022, 15:27:13

Feldschiessen P25

Auszeichnungen: Kranzabzeichen

Verein JJ J E S V SV Herren Damen
Total

Kranzabzeichen
Total

Teilnehmer
Quote

%

Dietikon Pistolenschützen 1 19 13 4 2 35 4 39 114 34.21

1 19 13 4 2 35 4 39 114 34.21

JJ J E S V SV

Dietikon Pistolenschützen

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Damen Herren

Dietikon Pistolenschützen

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
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Feldschiessen P25

Teilnehmer
Verein JJ J E S V SV Herren Damen Total Teilnehmer

Unterengstringen Pistolensektion 7 7 9 6 26 3 29

7 7 9 6 26 3 29

JJ J E S V SV

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Damen Herren

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Sportgerät / Munition

Verein P
75
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49

P
ar

a

S
o

n
st

ig
e

To
ta

l
S

p
o

rt
g

er
ät

9 
m

m
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 m
m
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l
M

u
n
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Unterengstringen Pistolensektion 6 19 4 29 522 522

6 19 4 29 522 522

Auszeichnungen: Anerkennungskarten

Verein JJ J E S V SV Herren Damen
Total

Anerkennungskarte
Total

Teilnehmer
Quote

%

Unterengstringen Pistolensektion 2 4 8 4 15 3 18 29 62.07

2 4 8 4 15 3 18 29 62.07

JJ J E S V SV

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Damen Herren

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
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Feldschiessen P25

Auszeichnungen: Kranzabzeichen

Verein JJ J E S V SV Herren Damen
Total

Kranzabzeichen
Total

Teilnehmer
Quote

%

Unterengstringen Pistolensektion 2 3 5 4 12 2 14 29 48.28

2 3 5 4 12 2 14 29 48.28

JJ J E S V SV

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Damen Herren

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100


